Р Е Ш Е Н И Е
Муниципального Совета городского поселения

Гаврилов-Ям
третьего созыва

Об утверждении перечня имущества,
 подлежащего передаче в собственность Гаврилов-Ямского

муниципального района

Принято Муниципальным Советом
Городского поселения Гаврилов-Ям
26.04.2016 г.

  Руководствуясь п.4 части 1 статьи 14, п. 4 и 14 части 1 статьи 16, п.1
части 2 и п. 3 и 9 части 3 статьи 50  Федерального Закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Ярославской области от 08.02.2008 г. № 7-
з «О порядке разграничения муниципального имущества», Муниципальный
Совет городского поселения Гаврилов-Ям,

Муниципальный Совет городского поселения Гаврилов-Ям

РЕШИЛ:

1.  Утвердить  перечень  имущества,  подлежащего  передаче  в
собственность  Гаврилов-Ямского  муниципального  района  согласно
приложению 1.

2. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский
вестник».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского поселения Гаврилов-Ям                                  А.Н.Тощигин

Председатель Муниципального Совета
городского поселения Гаврилов-Ям                                          А.Б.Сергеичев

26.04.2016
№ 80

Приложение 1
 к Решению Муниципального Совета

городского поселения Гаврилов-Ям
                                                                           от 26.04.2016 № 80

Перечень имущества,
подлежащего передаче в собственность

 Гаврилов-Ямского муниципального района

№
п/п

Адрес расположения на
территории  городского
поселении Гаврилов-Ям

Наименование
Балансовая

стоимость (руб.)

1 Ярославская обл.,
г.Гаврилов-Ям
ул.Комарова д.1

Земельный участок,
кадастровый номер

76:04:010810:31, общая
площадь 4414 кв.м.

1 330 556,16

2 Ярославская обл.,
г.Гаврилов-Ям
ул.Комарова д.1

Нежилое здание,
 кадастровый номер

76:04:010810:0001:000291/49,
общая площадь 1304,6 кв.м.

350 000